
معاون پلیس آگاهی فراجا عنوان کرد
فروش میلیاردی لوازم آرایشی بهداشتی تقلبی

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا، گفت: کارآگاهان 
افرادی را که با استفاده از تولید لوازم آرایشی بهداشتی تقلبی توانسته بودند،۳۰ 
میلیارد، از آن را به فروش برسانند، شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش 
ایسنا، سرهنگ عبداله چولکی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی دریافت 
گزارشاتی مبنی بر اینکه افرادی اقدام به تولید لوازم آرایشی بهداشتی تقلبی با 
برند شرکت‌های معتبر و توزیع گسترده آنها از طریق فضای مجازی در سطح 
کشور می‌کنند، پیگیری این موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با جعل پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی، کارگاه مذکور شناسایی شد، افزود: پلیس در این رابطه 
تعداد بسیار زیاد و قابل توجهی لوازم آرایشی بهداشتی تقلبی و غیراستاندارد 
با برند شرکت‌های معروف با کارتن‌های خالی به همراه آلات و ادوات تخصصی 
جعل، بسته بندی و لیبل زنی کشف و کارگاه نیز پلمب شد. معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا، گفت: ضمناً کارآگاهان ۴ نفر از 
متهمان اصلی را نیز دستگیر کردند که در بازجویی‌های تخصصی به تولید و 
فروش ۳۰ میلیارد، از محصولات مذکور در ۱۸ ماه گذشته معترف و در ادامه 
پس از صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند. وی به شهروندان توصیه 
کرد: برای تهیه لوازم آرایشی بهداشتی از داروخانه‌های مجاز اقدام کنید؛ چرا که 
این محصولات از شرکت‌های مادر و تولید کنندگان اصلی خریداری می‌شود. بر 
اساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ چولکی خاطرنشان کرد: هموطنان عزیز 
در صورت مشاهده هر گونه فعالیت مشکوک در خصوص کارگاه‌های جعل اسناد 

و کالای تقلبی جهت بررسی به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

ویژه

بخشش قاتل ۳ نفر در دزفول پس از ۹ سال
رئیس دادگستری دزفول از پایان پرونده قتل سه نفر در یک درگیری خانوادگی 
با رضایت اولیای دم پس از ۹ سال با تلاش شورای حل اختلاف این شهرستان 
خبر داد. مصطفی آباد دیروز )۲۹ دی‌ماه( به رسانه‌ها اظهار کرد: با تلاش‌های 
شبانه‌روزی اعضای شورای حل اختلاف دزفول و پس از ماه‌ها میانجی‌گری، 
پیگیری پرونده قتل سه نفر که در پی یک درگیری خانوادگی در ۹ سال 
پیش رخ داده بود، با جلب رضایت اولیای دم  و در قالب پویش به حرمت امام 
علی)ع( می‌بخشم به پایان رسید. به گزارش ایسنا،‌ وی افزود: محکوم به قصاص 
که در این مدت در زندان به سر می‌برد، با ابراز پشیمانی عمیق از عمل خود و 
با میانجی‌گری موثر اعضای شورای حل اختلاف، توانست رضایت خانواده‌های 
مقتولان را جلب کند. رئیس دادگستری دزفول با تقدیر از تلاش‌های اعضای 
شورای حل اختلاف تصریح کرد: این پرونده که یکی از پیچیده‌ترین پرونده‌های 
قتل در سال‌های اخیر بود، با درایت و پیگیری‌های مستمر مسئولان قضایی 
و اعضای شورای حل اختلاف به سرانجام رسید و اقدام خداپسندانه خانواده 
مقتولان، علاوه بر نجات جان یک انسان، موجب آرامش و التیام و همچنین 
جلوگیری از تداوم کدورت و اختلاف و بازگشت صلح و آرامش دو خانواده درگیر 
در این پرونده شد. وی با اشاره به اهمیت صلح و سازش در آموزه‌های دینی 
گفت: ترویج فرهنگ صلح و سازش و گذشت یکی از مهمترین راهبردهای 
قوه قضاییه در کاهش پرونده‌های قضایی و ارتقای سامت اجتماعی است و 
شوراهای حل اختلاف نقش بسزایی در تحقق این هدف ارزشمند دارند. آباد 
گفت: امیدواریم با گسترش فرهنگ گذشت و بخشش در جامعه، شاهد کاهش 

پرونده‌های قضایی و افزایش صلح و سازش میان شهروندان باشیم.

پرونده

دستگیری قاتل 3 خواهر
معاون استاندار و فرماندار ویژه بروجرد گفت: قاتل سه خواهر بروجردی در کمتر 
از یک ساعت در بروجرد دستگیر شد. قدرت اله ولدی شامگاه )۲۸ دی‌ماه( در 
جمع خبرنگاران، اظهار کرد: عصر امروز جمعه، یک شهروند بروجردی به دلیل 
مسائل خانوادگی، با اسلحه کمری سه خواهر خود را به قتل رساند که با اقدام به 
موقع عوامل انتظامی شهرستان، در لحظات اولیه قاتل دستگیر شد. وی ضمن 
تقدیر از سرعت عمل عوامل انتظامی شهرستان افزود: قاتل جهت بازجویی و 
تکمیل پرونده در مقر انتظامی بوده و پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی 
تحویل می‌شود. فرماندار ویژه بروجرد اضافه کرد: این حادثه در یکی از محلات 
حاشیه‌ای شهر بروجرد رخ داده و براساس شواهد و مدارک اولیه، انگیزه قتل 
مسائل خانوادگی مطرح شده است. ولدی بیان کرد: در حال حاضر امنیت در 

شهرستان بروجرد و محله یاد شده حاکم است.

کشف ۴۰ میلیارد ریال لوازم قاچاق در بازار تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۹ هزار قلم انواع عطر و 
ادکلن و لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق، خبرداد. به گزارش مهر، سرهنگ کارآگاه 
مهدی افشاری رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مأمورین این پلیس موفق به کشف محل فروش عطر و ادکلن و 
لوازم آرایشی و بهداشتی خارجی قاچاق در محدوده بازار تهران شدند. وی عنوان 
داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی محل مذکور شناسایی و تحت نظر قرار گرفت 
که در نهایت صحت خبر تأیید و مأموران برای بررسی به مالک فروشگاه مراجعه 
کردند که طی آن مقادیری عطر و ادکلن و لوازم آرایشی و بهداشتی خارجی بدون 
اسناد رسمی و تجاری معتبر در محل کشف شد. این مقام انتظامی افزود: کالاها 
شامل هشت هزار و ۴۴۸ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی و یک هزار و ۲۳۶ عدد 
ادکلن خارجی بوده که پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع 
قضائی معرفی شد. این مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف 
شده را ۴۰ میلیارد ریل اعلام کرده‌اند، اضافه کرد: مصرف کنندگان داروها و لوازم 
آرایشی بهداشتی قاچاق به دلیل انقضای تاریخ مصرف و فاقد استاندارد لازم بودن، 
معمولاً به انواع بیماری‌ها و امراض پوستی دچار می‌شوند. از شهروندان درخواست 
کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های 

۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و یا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

کشف ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه شیراز
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ارز قاچاق، توسط پلیس فرودگاه 
شیراز خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار محسن عقیلی فرمانده پلیس 
فرودگاه‌های کشور گفت: با تشدید اجرای طرح‌های مقابله‌ای با قاچاق، با تلاش 
و دقت همکاران پلیس فرودگاه شیراز از فردی از مسافران داخلی، مقدار ۱۹۸ 
هزار و ۴۵۰ یورو، به ارزش ۱۶۰ میلیارد ریال کشف و به لحاظ عدم ارائه هر 
گونه مدارک مثبته )مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی( ضبط شد. فرمانده 
پلیس فرودگاه‌های کشور با بیان اینکه پرونده در خصوص متهم تشکیل و به 
همراه مستندات تحویل تعزیرات حکومتی شده است، افزود: پلیس فرودگاه با 
استقرار در تمامی مبادی ورودی و خروجی فرودگاه‌های کشور و پایش لحظه به 

لحظه فعالیت‌های مسافران و مترددین را بررسی می‌کند.

انتظامی

واژگونی مرگبار موتورسیکلت
در بزرگراه حکیم

رئیس مرکز بر خط پلیس راهور تهران بزرگ از واژگونی 
مرگبار موتورسیکلت در بزرگراه حکیم تهران خبر داد.

سرهنگ علی اصغر شریفی رئیس مرکز بر خط پلیس راهور 
تهران بزرگ در گفتگو با مهر از واژگونی یک دستگاه موتور 
سیکلت در بزرگراه حکیم مسیر شرق به غرب خروجی 
شیخ فضل الله خبر داد و گفت: این حادثه ساعت ۲۰ شب 
گذشته رخ داده است. وی بیان داشت: متأسفانه در پی این 
حادثه راکب موتور سیکلت در اثر شدت جراحات وارده 
فوت شد و سرنشین دیگر آن مصدوم و بوسیله تیم اورژانس 
به بیمارستان منتقل شد. رئیس مرکز بر خط پلیس راهور 
تهران بزرگ افزود: علت تامه حادثه توسط کارشناسان 

پلیس راهنمایی و رانندگی در دست بررسی است

فوت ۳ نفر بر اثر تصادف 
در اتوبان قم- گرمسار

به دنبال تصادف خودروی ۴۰۵ و کامیون در اتوبان قم- 
گرمسار سه نفر در دم جان باختند.

به گزارش مهر، محمد جواد باقری رئیس مرکز اورژانس 
۱۱۵ قم گفت: این تصادف در حدود کیلومتر ۶۵ اتوبان 
قم به گرمسار رخ داده که هر سه فوتی از خودروی ۴۰۵ 
بوده‌اند.وی افزود: پس از اطلاع به مرکز اورژانس یک 

دستگاه آمبولانس در محل حادثه حاضر شد.

رکورد شکنی تخلف 
موتورسیکلت سواران تهرانی

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ از ثبت 
یک میلیون و ۹۰۰ هزار تخلف موتورسیکلت سواران در ۹ 

ماه امسال خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ علی اصغر شریفی رئیس مرکز 
اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ، در خصوص آمار 
برخورد با تخلفات موتورسواران پایتخت اظهار کرد: در 
۹ ماه سال ۱۴۰۳ حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار مورد 
تخلفات در تهران برای موتورسیکلت سواران ثبت شده 
است که از جمله آن می‌توان به عدم استفاده از کلاه ایمنی، 
تردد در محل‌های ممنوع، خطوط ویژه، تونل، بزرگراه‌ها و 

تخلفات دیگر مانند تخلفات بار و... اشاره‌کرد.
وی افزود: در واقع این افراد باعث به خطر افتادن جان 
خود و دیگران می‌شوند به همین سبب تلاش پلیس برای 
برخورد جدی با انواع تخلفات موتورسیکلت بر اساس 
خواسته شهروندان و مطالبات به حقشان در دستور کار 

جدی است و ادامه نیز خواهد داشت.
شریفی در خصوص اعمال قانون موتورسواران متخلف 
افزود: در برخورد با تخلفات موتورسیکلت سواران طی ۹ 
ماهه سال جاری، بیش از ۲۲۰ هزار فقره اعمال قانون برای 
عبور از محل ممنوع، بیش از ۱۴۹ هزار فقره اعمال قانون 
برای حرکت در خط ویژه و بیش از ۸۵۳ هزار فقره اعمال 
قانون برای عدم استفاده از کلاه ایمنی در پایتخت ثبت 

شده است.
سرهنگ شریفی با اشاره به اینکه پلیس قصد دارد فرهنگ 
استفاده از تردد ایمن موتورسیکلت سواران و استفاده از کلاه 
ایمنی را ترویج دهد؛ ادامه داد: انواع تخلفات موتورسیکلت 
در طول روز بخش عمده‌ای از تمرکز و توجه پلیس را 
به خود اختصاص داده است و جدا از آمار و ارقام خیره 
کننده‌ای که از حوادث و رخدادهای جبران ناپذیر درباره 
این کاربر ترافیکی با وسیله نقلیه کم ایمن در دست داریم 
و در تصادفات عابران پیاده نیز نقش داشته‌اند باید بگوییم 
برخی از رفتارهای رانندگان موتور سیکلت نه تنها نظم و 
انضباط ترافیکی شهر را برهم می‌زند که جریان روزمره 

زندگی دیگر شهروندان را نیز دچار مخاطره می‌کنند.

بارش برف و باران و ترافیک 
نیمه‌سنگین در جاده‌ها

جانشین پلیس راه راهور فراجا از بارش برف و باران برخی 
محورهای کشور خبر داد و با اشاره به ترافیک نیمه سنگین 
در برخی محورها خواستار احتیاط بیشتر در رانندگی شد.

به گزارش راهور، سرهنگ سیاوش محبی صبح شنبه اعلام 
کرد: بر اساس گزارش‌های دریافتی، در برخی از محورهای 
استان‌های اصفهان، یزد، چهارمحال و بختیاری، کرمان، 
فارس، خراسان شمالی، خراسان جنوبی و خراسان رضوی 

بارش پراکنده برف و باران ادامه دارد.
به گفته او، این شرایط جوی می‌تواند موجب کاهش دید و 
لغزندگی سطح معابر گردد، بنابراین رانندگان باید از سرعت 
مطمئن پیروی کرده و فاصله طولی مناسب با خودروهای 

جلویی را رعایت کنند.
جانشین پلیس راه راهور فراجا همچنین از ترافیک نیمه 
سنگین در برخی محورها خبر داد و گفت: با توجه به شروع 
هفته کاری تردد در آزادراه کرج – تهران )محدوده پایانه 
شهید کلانتری تا پل فردیس( و محور شهریار–تهران )در 

اکثر مقاطع( با ترافیک نیمه سنگین مواجه است.
سرهنگ محبی اضافه کرد: این محورها در ساعات پیک 
تردد با حجم بالای خودرو مواجه بوده و توصیه می‌شود 
رانندگان از حاشیه‌راه‌ها برای کاهش زمان سفر استفاده 
کنند. وی در ادامه در خصوص مسدودیت‌های جاده‌ای، 
چند محور شریانی به دلیل اجرای عملیات عمرانی یا 
شرایط جوی گفت: محور خرم‌آباد–پلدختر، محور پونل–

خلخال، آزادراه منجیل–رودبار )باند غربی( از تاریخ ۸ آذر 
۱۴۰۳ لغایت ۳۰ دی ۱۴۰۳ از ساعت ۷صبح تا ۱۸ عصر 
در روزهای شنبه تا سه‌شنبه و از ساعت ۷ صبح تا ۱۴ در 
روزهای چهارشنبه مسدود و مسیر جایگزین در این ایام، 

محور قدیم منجیل – رودبار است.

فراخوان مشمولان اعزامی 
بهمن ماه ۱۴۰۳  

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ بهمن 
ماه سال ۱۴۰۳ می‌بایست در محل و مراکز مندرج در 
برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند. به گزارش پلیس، 
سازمان وظیفه عمومی فراجا روز شنبه در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به 
تاریخ بهمن ماه سال ۱۴۰۳ دریافت کرده‌اند، می‌بایست 
با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 
)پلیس+۱۰(، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش 

را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.
این دسته از مشمولان روز دوشنبه یکم بهمن ماه سال 
۱۴۰۳ در ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی 
نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره 

ضرورت اعزام شوند.

سانحه

راهور

نظام وظیفه
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اعضای باندی که با استفاده از یک 
کلت کمری، اقدام به تهدید و ترساندن 
شهروندان در تهران کرده و خودروی 
آنها را به سرقت می‌بردند و این سرقت‌ها 
را با روش‌های مختلف زورگیری، تصادف 
ساختگی، سرقت اموال و گوشی افراد و 
اخاذی از مالبختگان انجام‌ می‌دادند؛ در 
کمتر از یک هفته از سوی پلیس دستگیر 
شدند که ایسنا به سراغ سارقان و برخی 
از افرادی که خودرو یا اموالشان به 
سرقت رفته بودند، رفته و از اتفاقات رخ 
انگیزه سارقان  و  روز سرقت‌ها  در  داده 

پرسیده است.
به گزارش ایسنا، اخیرا پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، از انهدام و دستگیری باند سرقت 
خودروی مسلحانه‌ای که در سراسر پایتخت 
فعال بودند، خبر داد. این باند با استفاده 
از ساح گرم اقدام به تهدید و ترساندن 
شهروندان کرده و خودرو و تلفن همراه آنان 
را به سرقت می‌بردند که همه اعضای آن در 

کمتر از یک هفته دستگیر شدند.
۱۰ سارق مسلح پایتخت در دام پلیس

سرهنگ محرابی رئیس اداره مبارزه با 
سرقت مسلحانه پلیس آگاهی پایتخت در 
گفت‌وگو با ایسنا در توضیح بیشتر درباره 
نحوه فعالیت این باند و دستگیری اعضای 
آن، می‌گوید: شب سه شنبه ۱۱ دی ماه بود 
که شهروندان با تماس با مرکز فوریت‌های 
۱۱۰، اعلام کردند چند فقره سرقت خودرو 
و زورگیری در محله‌های مختلف شهر تهران 
در حال وقوع است. وی می‌افزاید: بر همین 
اساس تحقیقات کارآگاهان آغاز شد و متوجه 
شدند ۴ نفر با استفاده از یک خودروی پراید 
سفید و به صورت مسلح، از افسریه به سمت 
ولنجک در حال زورگیری و سرقت هستند. 
همچنین با تحقیقات بیشتر مشخص شد 
که این افراد حتی از شگرد تصادف ساختگی 
نیز استفاده کرده و چند خودرو را به سرقت 
برده‌اند. رئیس اداره مبارزه با سرقت مسلحانه 
پلیس آگاهی پایتخت ادامه می‌دهد: تحقیقات 
برای شناسایی این افراد ادامه داشت تا 
اینکه مشخص شد اعضای این باند با همان 
خودروهایی سرقتی، اقدام به سرقت چند 

خودروی دیگر نیز کرده‌اند.
محرابی می‌گوید: در نهایت تمام اعضای این 
باند در کمتر از یک هفته با اقدامات پلیسی 
شناسایی و در یک طرح ضربتی دستگیر 

شدند. وی با اشاره به اینکه یک کلت کمری 
از این باند کشف شد، اظهار می‌کند: اعضای 
این باند ۹ نفر مرد و یک نفر زن بودند که 
همگی دارای سوابق متعدد سرقت خودرو 
و غیره هستند. همچنین این باند توانسته 
بودند ۶ خودرو و ۱۰ تلفن همراه را با روش 
تهدید و ترس سرقت کنند. رئیس اداره مبارزه 
با سرقت مسلحانه پلیس آگاهی پایتخت 
می‌افزاید: نکته قابل توجه در این پرونده این 
است که مضنون اصلی این پرونده که سارق 
حرفه‌ای خودرو است؛ دهم دی ماه ۱۴۰۳ 
از زندان آزاد شده و مجددا از روز یازدهم 

سرقت‌های خود را آغاز کرده است. 
سرقت اولین خودرو از افسریه

یکی از قربانیان این پرونده که زنی میانسال و 
مالک خودروی پراید سفید است، در گفت‌وگو 
با ایسنا می‌گوید: من و دخترم از شهرستان 
به تهران آمدیم و ماشین را در کوچه پارک 
کردیم. چون مریض بودیم اصلا از خانه خارج 
نشدیم و از ماشین خبری نداشتیم تا اینکه روز 
بعد با ما تماس گرفتند و گفتند که خودروی 
ما دزدیده شده و با استفاده از آن، خودروهای 
دیگر نیز در حال دزدیده شدن هستند.وی 
ادامه می‌دهد: آن زمان بود که سراغ ماشین 
رفتیم و دیدیم که ماشین سرجایش نیست و 
دزدی شده؛ اما خوشبختانه پلیس توانست در 
کمتر از چند روز سارق خودروی ما را پیدا 

کند.
اخاذی؛ پس از پشیمانی 

از سرقت خودرو
یکی دیگر از قربانیان این پرونده که مردی 
۷۰ ساله است و خودروی سمندش به 
سرقت رفته بود نیز در گفت‌وگو با ایسنا، 
اظهار می‌کند: جمعه ۱۴ دی ماه ساعت 
۷:۳۰ دقیقه صبح بود که برای خرید نان به 
نانوایی در خیابان بهار شیراز مراجعه کردم. 
سوئیچ روی ماشین بود که به نانوایی رفتم. 
موقع برگشت متوجه شدم خودروی پرایدی 
نزدیک سمند من، پارک کرد و در یک لحظه 
یک نفر از آن پیاده شد و خودروی من را 
دزدید. وی در ادامه توضیح می‌دهد: تلفن 
همراه من نیز در خودرو بود. چند ساعت بعد 
یک نفر با تلفن من به تلفن همسرم زنگ زد 
و گفت که از سرقت خودروام پشیمان شده 
و اگر مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان به او بدهم، 
ماشینم را بر می‌گرداند. ما به او گفتیم که 
چنین پولی نداریم؛ در نهایت مبلغ را به ۳۰ 

میلیون کاهش داد؛ اما من باز هم گفتم چنین 
پولی به سارق نمی‌دهم.

این شاکی ادامه می‌دهد: من به سارقان گفتم 
که از تقصیرات آنها می‌گذرم، حتی پیشنهاد 
دادم کله‌پاچه‌ای که در صندوق دارم را بخورند 
و خودرو را یک جایی رها کنند؛ تا اینکه 
سرانجام ۷ ساعت پس از شکایتم، پلیس به 
من اعلام کرد که خودروام پیدا شده و سارقان 

نیز دستگیر شده‌اند.
تصادف ساختگی 

برای سرقت و زورگیری
یکی دیگر از قربانیان این پرونده هم که با 
سارقان درگیر شده بود درباره روزی می‌گوید 
که سارقان قصد داشتند تا خودرویش را 
با شگرد تصادف ساختگی بدزدند و ادامه 
می‌دهد: چهارشنبه ۱۲ دی ماه بود که در بلوار 
بوعلی، تنها در خودروام نشسته بودم که دیدم 
یک پراید با چراغ خاموش در بلوار دور زد و 
به خودروی من کوبید. وی افزود: وقتی برای 
دیدن خسارت از خودرو پیاده شدم؛ دو نفر به 
من حمله کردند که یکی از آنها اسلحه داشت 
و دیگری قمه‌ای را بیخ گلویم گذاشت. آنها من 
را تهدید کردند و ساعت هوشمند، تلفن همراه 
آیفونم و کیف پولم را به زور از من گرفتند. این 
شاکی اظهار می‌کند: در ادامه این زورگیران 
قصد داشتند خودرو ۲۰۷ام را هم بدزدند که 
با آنها درگیر شدم و اجازه این کار را ندادم و 
آنها پس از پنچرکردن لاستیک‌ها، فرار کردند.

سارقان پاسپورتم را دزدیدند و 
ماشینم را تخریب کردند

یک قربانی زن هم که توسط این باند مورد 
سرقت قرار گرفته بود، به ایسنا می‌گوید: 
دوشنبه ۱۱ دی ماه بود که در اتوبان غرب 
در حال حرکت با خودروام بودم که احساس 
کردم یک خودروی پراید سفید در حال چک 
کردن من است. به همین دلیل جلوی یک 
دکه نگه داشتم و به بهانه آدرس پرسیدن 
پیاده شدم. بعد همان خودرو نزدیک خودروام 

ایستاد و به آینه‌ ماشینم کوبید.
وی می‌افزاید: من نمیخواستم با این افراد 
درگیر شوم به همین دلیل در کنار دکه ماندم. 
اما سارقان به خودروام حمله کردند و بعد از 
شکستن شیشه‌ها، کیفم را که دو تلفن همراه، 
مقداری طلا، پاسپورت ایرانی و کاناداییم در 

آن بود؛ به سرقت بردند.
این شاکی ادامه می‌دهد: خوشبختانه در 
کمتر از یک هفته، سارقان را دستگیر کردند 

و مشخص شد آن خودروی پراید نیز سرقتی 
بوده و صاحب آن اصلا از سرقت خودروی 
خود خبر نداشته است؛ اما متأسفانه پاسپورت 
من پیدا نشد که این مسئله مشکلات زیادی 

برایم ایجاد کرد. 
دهم از زندان آزاد شدم، یازدهم 

دوباره دزدی کردم
یکی از متهمان اصلی این پرونده که روز دهم 
از زندان آزاد شده و مجددا از فردای آن روز، 
سرقت‌های خود را آغاز کرده و با چندتن از 
دوستانش، یک باند مسلحانه ایجاد کرده بود، 
در گفتگو با ایسنا می‌گوید: چند ماه به جرم 
سرقت خودرو زندانی بودم که ۱۰ دی ماه 
از زندان آزاد شدم، از روز بعد دوباره سراغ 
سرقت رفتم و با چند نفر از دوستانم این 
بار با زورگیری و ترساندن مردم توانستیم 

ماشین‌های بیشتری بدزدیم.
این متهم در پاسخ به این سوال که چرا تنها 
پس از یک روز بعد از آزادی از زندان، مجددا 

دست به سرقت زده است؛ سکوت می‌کند.
وی که مدعی است در زورگیری‌ها نقشی 
نداشته و فقط پس از سرقت خودروها پشت 
فرمان می‌نشسته گفت که در کمتر از یک 
هفته توانسته بودند به همین روش ۶ خودرو 

و ۱۰ تلفن همراه سرقت کنند.
این متهم درباره نحوه سرقت یک خودروی 
۲۰۶ می‌گوید: من به یک خودروی ۲۰۶ از 
پشت کوبیدم، سرنشینان آن وقتی اسلحه 
را دست همدستم دیدند فرار کردند و من 
خودروی آنان را دزدیدم. وی می‌گوید که 
برایشان مهم نبود که کجا دست به سرقت 
بزنند و در خیابان‌های مختلف پرسه می‌زدند 
تا یک موقعیت مناسب پیدا کنند.  بنابراین 
گزارش طبق اعام پلیس، در مخفیگاه این 
متهم یکی از خودروهای سرقتی کشف شد. 
همچنین یک خودروی سرقتی دیگر نیز با 

فاصله کمی از خانه‌اش پارک شده بود.
ایجاد باند سرقت خودرو در پاتوق 

مصرف مواد مخدر
سارق خودروی سمند هم در گفت‌وگو با ایسنا 
می‌گوید: من تنها چند روز است که با این 
گروه آشنا شدم. در محله‌مان نظام آباد دیدم 
که چند نفر در حالت مواد کشیدن هستند 
که با آنها همراه شدم و متوجه شدم وجه 

اشتراکمان سرقت خودروست.
وی ادامه می‌دهد: من حدود دوماهی بود که 
آزاد شده بودم و به شغل خودم آرایشگری 
مشغول بودم؛ اما این دوستان جدیدم روز بعد 
از من خواستند که با آنها به سرقت بروم و 
توانستم در اولین روز، یک سمند بدزدم که 

صاحب آن به نانوایی رفته بود.
این سارق ادعا کرد که بعد از سرقت، چون 
سن مالک آن زیاد بود من ترسیدم که بلایی 
سرش بیاید برای همین با خانواده‌اش تماس 
گرفتم و گفتم اگر ۳۰ میلیون به من بدهند 
خودرو را به آنها پس می‌دهم که خیلی زود 
دستگیر شدم و این نقشه به سرانجام نرسید.

به گزارش ایسنا، با تلاش بی وقفه مأموران 
پلیس در آگاهی تهران، همه اعضای این باند 
در کمتر از یک هفته دستگیر و تمام اموال 
مسروقه نیز به صاحبانشان بازگردانده شد؛ اما 
سوال اینجاست که چرا مجازات این سارقان 
بازدارنده نیست که تنها پس از یک روز از 
آزادی نیز مجددا به سرقت روی می‌آورند. 
بنابراین به نظر می‌رسد دستگاه قضا برای 
برخورد با این سارقان باید اشد مجازات را در 
نظر گرفته و درباره بازدارندگی مجازات‌ها نیز 

تصمیم قاطعی بگیرد.

باند تبهکاری که بالاخره توسط پلیس دستگیر شدند

سرقت مسلحانه خودرو از افسریه تا ولنجک 

علت اصلی مرگ‌ومیر موتورسواران
عدم استفاده از کلاه ایمنی استاندارد، عامل اصلی مرگ‌ومیر ۸۲ درصد از موتورسواران در 

تصادفات ناشی از ضربه به سر است.
به گزارش مهر، در حال حاضر بیش از ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه موتورسیکلت در شهر تهران 
تردد می‌کنند. این حجم گسترده از وسایل نقلیه، کنترل و نظارت سنتی را دشوار و در بسیاری موارد 
غیرممکن کرده است. موتورسیکلت‌ها از عوامل اصلی بی‌نظمی ترافیکی هستند و تخلفاتی مانند عبور 
از چراغ قرمز، حرکت در خلاف جهت، پارک در پیاده‌روها و حتی مخدوش کردن پلاک، بخشی از 
مشکلاتی است که ترافیک شهری پایتخت را تحت تأثیر قرار داده است. علاوه بر این، موتورسیکلت‌ها 

سهم قابل‌توجهی در ایجاد آلودگی صوتی و هوایی دارند.
براساس آمارهای رسمی، ۴۷ درصد از تصادفات رانندگی منجر به مرگ در کشور به راکبان 
موتورسیکلت مربوط است. طبق اعلام سازمان پزشکی قانونی، بیش از ۸۲ درصد از این مرگ‌ها ناشی 
از ضربه به سر و عدم استفاده از کلاه ایمنی استاندارد بوده است. این موضوع ضرورت فرهنگ‌سازی در 

زمینه استفاده از تجهیزات ایمنی را بیش از پیش نشان می‌دهد.
بخشی از کارکنان و کارمندان دولت و بخش عمومی، در هنگام استفاده از موتورسیکلت، نه‌تنها از کلاه 
ایمنی استفاده نمی‌کنند، بلکه در مواردی اقدام به مخدوش کردن یا پوشاندن پلاک وسیله نقلیه خود 
می‌کنند. این رفتارهای غیرقانونی علاوه بر به خطر انداختن جان خود و دیگران، موجب افزایش بدبینی 

عمومی نسبت به کارکنان دولت شده است.

فرار مرد بدهکار با جسد ناشناس بازداشت سارق زورگیر به جرم سرقت تلفن همراه
مرد بدهکار که برای فرار از دست طلبکاران سناریوی مرگ خود را طراحی و 
اجرا کرده و مرد ناشناسی به جای او و با نام او دفن شده بود ؛ بعد از برملا شدن 

نقشه اش، حالا با اتهام قتل نیز روبه‌رو شده است.
به گزارش رکنا، اوایل تابستان سال 1400 مرگ مرد جوانی در مغازه نانوایی به تیم جنایی 
اعلام شد. با حضور تیم تحقیق در محل، آنها با جسد مردی جوان در حالی که صورت و 

دست‌هایش سوخته و قابل شناسایی نبود، مواجه شدند.
خانواده وی در تحقیقات گفتند: کوروش مدتی قبل مغازه نانوایی را اجاره کرد و امروز هم 
مثل همیشه برای کار به مغازه رفت. اما وقتی تلفن همراهش را پاسخ نداد، نگران شده و 

به مغازه نانوایی رفتیم و با جسد او مواجه شدیم.
احتمالاً دچار برق گرفتگی و سوختگی شده بود. باتوجه به لباس‌ها و خالکوبی که روی 
بدن مرد جوان بود، خانواده‌اش او را شناسایی کرده و مرد جوان در شهرستان زادگاهش 

دفن شد.
۳ سال بعد

 یکی از زندانیان زندان کرمان یک روز وحشت زده سراغ رئیس زندان رفت و گفت: 
امروز راز مهمی را فهمیدم. در حیاط زندان یکی از دوستان قدیمی‌ام، کوروش را دیدم. 
قبلًا در کار قاچاق مواد مخدر بودیم ولی اختلاف پیدا کردیم و جدا شدیم. 3 سال پیش 
شنیدم مرده است اما امروز او را دیدم که هویتش را عوض کرده و اسمش را محمود 

گذاشته است.
وقتی در زندان او را دیدم مرا به کناری کشاند و تهدید کرد اگر هویتش را برملا کنم، زنده 

نخواهم ماند. اما من از او کینه به دل دارم و از طرفی می‌ترسم مرا بکشد.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سارق زورگیر که 
تلفن همراه شهروندان را سرقت می‌کرد، خبر داد.

به گزارش مهر، سرهنگ حسین مافی سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت بیان 
داشت: پیرو وقوع یک فقره سرقت موبایل به شیوه زورگیری با سلاح سرد، شناسایی و 
دستگیری متهم در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱۷ جوادیه قرار گرفت که با اعزام به 
محل وقوع سرقت و بازبینی دوربین‌های مداربسته، هویت سارق شناسایی شد و در اختیار 

تمامی واحدهای گشت قرار گرفت.
وی ادامه داد: روز گذشته مأموران کلانتری، سارق را در حوزه استحفاظی خود، حین زاغ 
زنی شهروندان مشاهده کردند که متهم با مشاهده مأموران پلیس متواری و پس از تعقیب 
و گریزی کوتاه با هوشیاری مأموران و اجرای طرح مهار متهم زمین گیر و دستگیر شد 
که با استعلام پلاک موتورسیکلت وی مشخص شد که دارای سابقه سرقت است و متهم 

به تازگی آن را سرقت کرده است.
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از بازرسی بدنی از متهم یک 
قبضه ساح سرد و ۲ عدد تلفن همراه که به تازگی سرقت کرده بود و یک کارت بانکی 
کشف شد. وی تصریح کرد: متهم به کلانتری منتقل شد و به جرم خود مبنی بر سرقت با 
روش زورگیری اعتراف کرد و تاکنون ۱۰ نفر از شکات شناسایی شدند و متهم برای کشف 

جرایم احتمالی و شناسایی شکات دیگر، به مقام قضائی معرفی شد.
سرهنگ مافی به شهروندان توصیه نمود: در معابر و ساعات خلوتی، نسبت به اطراف خود 
هوشیار باشند و تا حد امکان در معابر عمومی از تلفن همراه استفاده نکنند و همین طور 

از حمل اشیا گرانبها و لوازم قیمتی خودداری نمایند.

 
بازدید هیات مدیره شرکت توسعه نیشکر از ایستگاه تحقیقاتی چابهار

دکتر عین افشار: افزایش بهره‌وری نیشکر هدف اصلی این مرکز است
هیات مدیره شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در بازدیدی از 
ایستگاه تحقیقاتی این شرکت در بندر چابهار استان سیستان و 
بلوچستان، از نزدیک در جریان فعالیت‌های این مرکز تحقیقاتی قرار 

گرفتند.
به گزارش روابط‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این بازدید بر 
اهمیت تولید واریته‌های جدید و سازگار با شرایط اقلیمی خوزستان به منظور 

افزایش بهره‌وری صنعت نیشکر تأکید شد.
دکتر حامد عین افشار، رئیس هیات مدیره شرکت توسعه نیشکر، در جریان 

این بازدید گزارشی از فعالیت‌های ایستگاه تحقیقاتی چابهار ارائه کرد.
به گفته وی، افزایش سرعت تغییرات اقلیمی چالشی جدی برای کشاورزی 
است و تولید ارقام مقاوم می‌تواند راه‌حل پایداری تولید در صنعت نیشکر باشد.

تاکنون ۹۶ واریته نیشکر به این مرکز منتقل شده و پژوهش‌های دقیق بر 
روی بذرهای تولیدی ادامه دارد. این بذرها که حاصل از »کراس«‌های متنوّع 

نیشکر هستند، در مؤسسه تحقیقات و آموزش توسعه نیشکر تحت بررسی 
پژوهشگران قرار دارند تا در نهایت به تولید واریته‌های مقاوم و پربازده منجر 

شوند.


